PRESS RELEASE 株式会社ランドネット

報道関係者各位     2025年 8月 1日

《本リリースに関するお問合せ先》
経営企画室 マーケティング課 堺

TEL:03-3986-3341 FAX:03-3986-3948 MAIL:pr@landnet.co.jp

「人生 100 年時代」を見据え、企業理念に「最新のテクノロジーと独自のデータベースを
活用し、不動産を流通・再生・運用し、世界を変える」を掲げる株式会社ランドネット（本
社：東京都豊島区/代表取締役社長：榮 章博、証券コード：2991、以下ランドネット）は、
不動産投資クラウドファンディング 『LSEED (エルシード)#16』 の募集総額 5,509 万円
が、優先募集の開始から 6時間以内で応募率 100%に達したことをお知らせいたします 。

沢山のご応募誠にありがとうございました。キャンセルが出た場合には繰り上げ当選とな
る場合がございますので、本ファンドは引き続き募集中です。

【今後のご応募と、次回ファンドへの優先応募権について】
この度は『LSEED#16』に多くのご関心をお寄せいただき、心より感謝を申し上げます。
一方で、昨日より開始した優先募集に想定を大幅に上回るお申込みをいただき、一般応募前
に募集額 100％に達しました。本日からの一般応募を心待ちにしてくださっていた皆様に
は、ご期待に沿えず、誠に申し訳ございません。大変恐縮ながら、現時点での本ファンドへ
のご出資はいただけない状況です。
そこで、日頃の感謝を込めまして、本ファンドの募集額が 100%に達した後に「LSEED#16」
へお申し込みいただいた方全員に、特典として【次回ファンドの優先応募権】を付与させて
いただきます。「次回ファンドの優先応募権の獲得」や「キャンセル繰り上げ待ち」をご希
望の方は、引き続き締切日までお申し込みを受け付けておりますので、ぜひご検討ください。

「不動産クラウドファンディング LSEED#16」
優先募集で募集総額 5,509万円がわずか 6 時間で満額達成！

～満額達成後にお申し込みの方に、次回ファンドの【優先応募権】を付与～

PRESS RELEASE 株式会社ランドネット

報道関係者各位     2025年 8月 1日

《本リリースに関するお問合せ先》
経営企画室 マーケティング課 堺

TEL:03-3986-3341 FAX:03-3986-3948 MAIL:pr@landnet.co.jp

今後も投資家の皆さまにとって魅力あるファンドを募集してまいりますので、引き続きご
愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます 。

※1 優先応募権とは、通常の募集よりも一足早くファンドへ応募できる特典です。

ぜひ次回ファンド応募時にご活用ください。

※2 次回ファンドの募集は来月 9月頃を予定しております。

※3 「優先応募権」は 8月 25日頃にメールにて配布予定です。

優先応募権の詳細につきましては、その際に改めてご案内させていただきます。

【LSEED 公式サイト】 URL：https://lseed.landnet.co.jp/

【LSEED アプリ】 アプリをダウンロードしてもっと便利に快適に！

【iOS】ダウンロード用リンク

【android】ダウンロード用リンク

【会社概要】
名 称：株式会社ランドネット
代 表 者：代表取締役社長 榮章博
本 社：東京都豊島区南池袋 1-16-15 ダイヤゲート池袋 7階
設 立：1999年
資 本 金：7億 952万 9,550円（2025年 6月 30日時点）
事業内容：不動産投資事業、投資用中古マンションの売買・売買仲介・賃貸・賃貸仲介・賃

貸管理、不動産コンサルティング、不動産投資セミナーの開催、不動産賃貸事業、
リフォーム・リノベーション事業、不動産クラウドファンディング事業

WEBサイト：https://landnet.co.jp

https://lseed.landnet.co.jp/
https://apps.apple.com/jp/app/lseed-%E4%B8%8D%E5%8B%95%E7%94%A3%E6%8A%95%E8%B3%87%E3%82%AF%E3%83%A9%E3%82%A6%E3%83%89%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%B3%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0/id6446006716
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lnetclub.fund
https://landnet.co.jp/
https://landnet.co.jp/
https://apps.apple.com/jp/app/lseed-%E4%B8%8D%E5%8B%95%E7%94%A3%E6%8A%95%E8%B3%87%E3%82%AF%E3%83%A9%E3%82%A6%E3%83%89%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%B3%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0/id6446006716
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lnetclub.fund